[image: image1.jpg]

СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  ВОЛЬСК
ВОЛЬСКОГО  МУКНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
30 июня 2016 года                      № 31/3-150                                 г.Вольск

       О внесении изменения в Положение о публичных слушаниях Совета муниципального образования город Вольск, утвержденное решением Совета муниципального образования  город Вольск от 14.09.2010 г. №27/2-159
        Руководствуясь  ст. 46  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  Федеральным  Законом  от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.19  Устава  муниципального  образования  город  Вольск  Вольского  муниципального  района  Саратовской  области, Совет  муниципального  образования  город  Вольск
                                                     РЕШИЛ:
        1. Внести изменение в Положение о публичных  слушаниях Совета  муниципального  образования  город Вольск, утвержденное  решением Совета   муниципального  образования  город  Вольск  от  14.09.2010 года  № 27/2-159,  изложив пункт 5.5.4. в следующей редакции:
       «5.5.4. Срок проведения публичных слушаний по документам по планировке территории не может быть менее одного месяца и более трех месяцев с момента оповещения жителей муниципального образования город Вольск о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний».

       2. Контроль за исполнением  настоящего  решения  возложить  на и.о. главы муниципального  образования  город  Вольск.

       3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования.
И.о. Главы

муниципального образования

город  Вольск                                                                               И.Г. Долотова